別記様式第１号の１（７の（１）関係）

東京都農業協同組合中央会代表理事会長　殿 JA受付日 JA受付担当者

令和 年 月 日

フリガナ

㊞

（自宅）　　　　　　　　　　　　　（携帯）（携帯）

a(畝) キロ

フリガナ

⑤　添付書類

【別紙①】・・・・・領収書または購入明細レシート等（堆肥等を購入したことがわかる証明書）

【別紙②】・・・・・キャッシュカード・通帳等のコピー（振込先がわかるもの）

　私は、今回助成金を申請した金額および内容について以下の通り確約します。

　令和5年春肥の化学肥料の代替の堆肥等購入代として申請します

　この度申請した助成金額は「申請要領第１本補助事業の概要　４（２）に

規定される堆肥等」の購入代のみで相違ありません

※　上記□欄にチェック☑した上で下記署名をお願いします。

氏名（自署）

※　今回ご記入頂いた個人情報は、今回の申請についてのみ使用させて頂きます

口座名義

①　堆肥等購入額（税抜き） 円　←　裏面【B】欄の金額を記入

②　補助金申請額

③　堆肥等面積・投入量

受付JA名（部署・支店）

堆肥等利用促進事業費　補助金交付(変更)申請書

口座番号

堆肥等利用促進事業の補助金を下記の通り申請致します。

記入日

住所

連絡先

申請者氏名

円　←　裏面【D】欄の金額を記入

④　振込先

記

　　　　　　　　　　（請求書・納品書は証明書類として対象になりません）

振込先金融機関名

金融機関コード（4桁）

貯金の種類別

支店番号（3桁）

□普通　□当座　□貯蓄

〒